
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

         24.12.2021 г. Нелидово    № 1903-па                   

 

Об установлении тарифов на оказание 

услуг МУП «Горводоканал» 

  

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы 

муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования 

Нелидовский городской округ Тверской области, утвержденным решением 

Нелидовской городской Думы от 08.07.2019 № 129-1, статьей 29 Устава 

Нелидовского городского округа Тверской области, Администрация Нелидовского 

городского округа Тверской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Установить тарифы на услуги автотранспортной техники, оказываемые МУП 

«Горводоканал» согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию в приложении к общественно-политической районной газете 

«Нелидовские известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на 

официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа Тверской 

области в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Главы Нелидовского городского округа, 

заместитель Главы Администрации 

Нелидовского городского округа                                                    А.И. Крючков 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

Нелидовского городского округа 

от 24.12.2021 № 1903-па 

 

 

Тарифы на услуги автотранспортной техники, оказываемые 

 МУП «Горводоканал» 

 

1. Автокран МАЗ 5334 КС-35628 (Х207НВ69) - 1888,18 руб. в час с НДС; 

2. ГАЗ-3307 спец. вакуум КО-503 (Н162НВ69) - 1327,92 руб. в час с НДС; 

3. ЗИЛ-431412 КО-520 (Р337ОР69) - 1585,87 руб. в час с НДС; 

4. ЗИЛ-433362 вакуумная КО-520 (Х163НВ69) - 1674,26 руб. в час с НДС; 

5. Самосвал ЗИЛ-45085 (ЗИЛ-508,1) (Х206НВ69)  - 1869,93 руб. в час с НДС; 

6. Экскаватор ЭО-3323-А (2512ТМ69) - 1014,54 руб. в час с НДС; 

7. Экскаватор ЭО-3322 (2513ТМ69) - 997,81 руб. в час с НДС; 

8. Экскаватор ЭО-2621 (2511ТМ69) - 1037,76 руб. в час с НДС; 

9. Трактор Т-40 (2516ТМ69) - 810,69 руб. в час с НДС; 

10. Газель грузовой бортовой ГАЗ-330210 (серо-белый) (О962НА69) - 1063,43 

руб. в час с НДС.    


